[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» сентября 2016г.                                                                    № 377
«О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 14.12.2011года  №717 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»»
 На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.1999г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области принятого 32(тридцать второй) сессией Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области 3-го созыва № 5 от 14.10.2008г., Протеста Прокуратуры Колыванского района от 05.09.2016г. № 11-8806-2016;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Отменить п.п.2.34-2.35;9.1-9.7 «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»  утвержденные Постановлением администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 14.12.2011 №717.

       2.  Обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о. Главы

     р.п. Колывань                                                                            А.А. Дорофеев

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

633160 Новосибирская область

р.п.Колывань,

ул.Советская 43 а

тел.51-678, факс 51-669

adm_Kolyvan@Sibmail.ru
        исх. №____от  «____» сентябрь 2016г.

	Прокуратура Колыванского района

Прокурору района старшему советнику юстиции

А.В.Феоктистову

На Ваш Протест № 11-8806-2016
 от 05.09.2016 года, направляем Вам Постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 377 от 21.09.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 14.12.2011 года №717 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области».
И.о.Главы

р.п. Колывань.

А.А. Дорофеев